
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 29.5.2020  

COM(2020) 403 final 

ANNEX 1 

 

PŘÍLOHA 

 

   

návrhu NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY, 

kterým se zavádí Program InvestEU  

 

 



  

 

CS 1  CS 
 

PŘÍLOHA I  

Výše záruky EU na specifické cíle 

Orientační rozdělení na finanční a investiční operace podle čl. 4 odst. 2 pátého pododstavce je 

následující: 

a) až 20 051 970 000 EUR na cíle uvedené v čl. 3 odst. 2 písm. a); 

b) až 10 166 620 000 EUR na cíle uvedené v čl. 3 odst. 2 písm. b); 

c) až 10 166 620 000 EUR na cíle uvedené v čl. 3 odst. 2 písm. c); 

d) až 3 614 800 000 EUR na cíle uvedené v čl. 3 odst. 2 písm. d); 

e) až 31 153 850 000 EUR na cíle uvedené v čl. 3 odst. 2 písm. e). 

 


	a) až 20 051 970 000 EUR na cíle uvedené v čl. 3 odst. 2 písm. a);
	b) až 10 166 620 000 EUR na cíle uvedené v čl. 3 odst. 2 písm. b);
	c) až 10 166 620 000 EUR na cíle uvedené v čl. 3 odst. 2 písm. c);

